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Beslutsförslag - Årsberättelse Rum för Dans 2025 

Förslag till beslut 

Driftnämnd fastställer årsberättelse 2025 för Rum för Dans. 

Sammanfattning 

2025 har präglats av utvecklingsbehov och tydliga förflyttningar. I en tid där 
kulturens samhällsrelevans ständigt behöver omförhandlas har Rum för Dans 
gjort ett aktivt val att arbeta med tematiska program som kopplar 
dansföreställningar till föreläsningar och samtal kring aktuella frågor, såsom 
kropp och normer samt våld i nära relationer. Det är ett sätt att fördjupa 
publikens möte med dansen och samtidigt placera konstnärliga uttryck i en 
samhällskontext. Parallellt har tillgänglighet fortsatt varit ett prioriterat 
utvecklingsområde. Med syntolkade föreställningar och genomlysning av 
verksamhetens rutiner, spelplatser och webbsida, med stöd av extern 
tillgänglighetskonsult, har viktiga steg tagits mot en mer inkluderande 
verksamhet. Hösten 2025 startades det interregionala projektet DOKS som 
kommer bidra till danssektorns utveckling mot en mer hållbar nordisk 
arbetsmarknad. 

Bakgrund 

Rum för Dans är Hallands dansinstitution. Uppdraget är att skapa ett 
dansutbud med bredd och spets genom gästspel, residensverksamhet och 
samproduktion samt skapa förutsättningar för delaktighet och 
kunskapsutveckling på dansområdet. Rum för Dans har även ett konst- och 
kulturfrämjande uppdrag, vilket innebär att vi ska stödja, bevara och utveckla 
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dansområdet samt öka dess tillgänglighet och synlighet för allmänheten. Vi 
presenterar ett brett utbud av gästspel med nationella och internationella 
danskompanier och arbetar med såväl etablerade som nya koreografer. 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för män, kvinnor eller barn med anledning av beslutet. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet. 
 

Kultur och skola 

Karin Wettermark Jonsson Viveka Sverkerson 
Förvaltningschef Avdelningschef 

Bilaga: 
Årsberättelse Rum för Dans 2025 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte.  
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